

Velkommen til



Kippermoen

SYKKEL
gård



Trafikksikkerhetsutvalget

Kippermoen sykkelgård er en trafikkskole som er etablert for at flere av kommunene på Helgeland skal ha mulighet til å drive med sykkelopplæring for elever i grunnskolen.

Kippermoen sykkelgård ligger i naturskjønne omgivelser ved Kippermoen idrettssenter i Mosjøen.

Alle grunnskoler i:

Rødøy-, Lurøy-, Træna-, Nesna-, Dønna-, Herøy-, Rana-, Alstahaug-, Leirfjord-, Hemnes-, Hattfjelldal-, Grane- og Vefsn kommune kan leie sykkelgården til trafikkopplæring.

Leie av sykkelgården er GRATIS for alle elever i grunnskolen. Sykkelgården har tilgjengelig 15 sykler, hjelmer, refleksvester, verktøy og kjepler til utlån.



Kompetansemål i kroppsøving

4. trinn: Elevene skal kunne følge trafikkregler for fotgjengere og syklister.

7. trinn: Elevene skal kunne praktisere trygg bruk av sykkel som fremkomstmiddel.

Bakgrunn

Kippermoen sykkelgård er etablert for å støtte skolenes kompetansemål i Kunnskapsløftet om lovfestet trafikkopplæring.

I generell del av læreplanen står det blant annet at:

"Skolen skal ruste barn til å møte livets oppgaver og mestre utfordringer sammen med andre. Den skal gi hver elev kyndighet til å ta hånd om seg selv og sitt eget liv."

"...opplæringen må tilføre holdninger og kunnskaper som varer livet ut og lære de unge å se framover og øve evnen til å treffe valg med fornuft."

Læreplanen danner et grunnlag for at alle barn og unge skal få en felles, kontinuerlig og god trafikkopplæring.

Sykelgården gir mulighet til trafikkopplæring med gater, fortau, rundkjøring, skilting – uten at det er biler i veibanen. Det er også terrengsykkelløype i forbindelse med anlegget slik at elever kan få trene på sine sykkelferdigheter ved besøk av sykkelgården.



Leie av sykkelgården

Kippermoen sykkelgård kan bestilles av alle klasser i grunnskole fra og med skolestart høsten 2014.

Ved bestilling kan det tas kontakt med:

KIPPERMOEN IDRETTSSENTER

Adresse: Kippermoveien 30, 8661 Mosjøen

Telefon: 75 10 17 30

Epost: idrettssenteret@vefsn.kommune.no

Hjemmeside: www.kippermoen.com

Andre tilbud ved

Kippermoen Idrettssenter

Ved Kippermoen sykkelgård ligger "KØTO". Dette er en hytte som har kjøkken, sitteplasser med bord og toalett. Den kan leies for kr. 500,- per dag. KØTO bestilles på Kippermoen idrettssenter.

Kippermoen idrettssenter har flere idrettsanlegg som kan leies ut til skoleklasser i forbindelse med besøk i sykkelgården. Se deres hjemmeside for nærmere informasjon. Ta også gjerne kontakt med idrettssenteret for å få bistand til å sette sammen en flott dag for elever med masse aktiviteter.

Nabokommuner/skoler kan få dekt sine reiseutgifter for å dra til sykkelgården for å ha sykkelopplæring. Ta kontakt med:

Lill Inger Reinfjell, folkehelsekoordinator i Vefsn kommune
på mail: lill-inger.reinfjell@vefsn.kommune.no eller per telefon: 75 10 18 06.